ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

Số 710-GM/TU

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                  La Gi, ngày 19 tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Thực hiện Giấy mời số 1755-GM/TU, ngày 18/02/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy làm việc với tập thể Ban Thường vụ Thị ủy La Gi về tình hình thực hiện

nhiệm vụ năm 2024; phương hướng nhiệm vụ năm 2025, công tác chuẩn bị Đại hội

đại biểu Đảng bộ thị xã La Gi, nhiệm kỳ 2025 - 2030; Thường trực Thị ủy mời dự

với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

  1. Thành phần, kính mời:

 - Tập thể Ban Thường vụ Thị ủy La Gi.

 - Đồng chí Đặng Thị Hồng Lâm - Thị ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân thị xã.

 - Trưởng các cơ quan: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và

Môi trường, Phòng Quản lý đô thị, Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Kinh tế,

Phòng Nội vụ, Ban Quản lý dự án Đầu tư và Xây dựng, Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân, Văn phòng Thị ủy.

 2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/02/2025.

  3. Địa điểm: Tại phòng họp số 5 - Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Đề nghị các đồng chí dự họp tham dự đúng thành phần, thời gian quy định;

nghiên cứu trước tài liệu gửi kèm để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:21:09+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn Khoa<khoav@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T09:22:48+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!